[image: image1.emf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЙБЫШЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА   РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     10 .04 .2017                                                               № 10     п. Куйбышево     Об утверждении схемы теплоснабжения   Куйбышевского   сельсовета   Руб цовского района    Алтайского края до 2028 года       В соответствии с пунктом 6 статьи 6 Федерального закона от  27.07.2010 № 190 - ФЗ «О теплоснабжении», федеральным законом от  06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования  Куйбышевский   сельсовет Рубцовского района Алтайского края   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Утвердить прилагаемую С хему теплоснабже ние муници пального  образования  Куйбышевский   сельсовет Рубцовского района  Алтайского края   до 2028   года.    2.   Признать, утратившим   силу  постановление от 20.04.2016 №18.                   Глава  сельсовета                                                                           Г.А.Астахов

_1554019890.doc
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2017

                       №10

п. Куйбышево

Об утверждении схемы теплоснабжения

Куйбышевского сельсовета

Рубцовского района

Алтайского края до 2028 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Схему теплоснабжение муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края до 2028 года.

2. Признать, утратившим силу постановление от 20.04.2016 №18.

Глава  сельсовета                                                                          Г.А.Астахов